b **Nescientes** dñm neq̄ officiū sa. ad pp̄l p̄t. Veniebat puer. De mādato filiorū heli: q̄ erant sacerdo tes sub patre suo. d **Et** habebat fuscinula tridētē in manu sua: Id est instrumentū ad extrahendū carnes/habēs tres dentes. e **Etiā** anteq̄ adolerent adipē. filiū heli quia ad eorū officiū pertinebat crema re adipes sacrificiorū sup altare holocaustorū. f **Da** mihi carnē vt co quam sacerdoti. In hebreo habet:

Da mihi carnē ad assandū sacerdoti: ppter hoc enī volebant accipere carnē crudā vt coqueret et pararet ad eorū voluntatē contra dei legē. g **Incendat** primū iuxta mortē ho die adeps. Illud enim de sacrificiū debebatur dño: et ideo primū debebat sibi offerri. h **Erat** ergo peccatū puerorū grande nimis corā dño. Dicunt autē pueri moib: nō etate quia iā erant homies pueri. i **Quia** detrahe bant homies a sacrificio dñi. Propter quod peccatū eoru erat contra dñū: et redundabat in totū populu. Cōsequēter iuxta istorum maliciā describit innocentia samuelis: cū dicit: k **Samuel** aut̄ z̄. Nō in officio sacerdotali: sed in misere rī sibi cōperī. l **Puer** accinct⁹. i. est p̄mp⁹ et parat⁹.

* b **Dorro** filiū heli filiū belial. nescientes dñm neq̄ officiū z̄. Et ideo per ipos signant malii sacerdotes no ue legis quoq̄ puer. i. sensualitas que tendit ad delectabilis carnis sicut puer ad irrationabilis haber fuscinula tridētē: et per vñ dentē signat concupiscentia carnis qua attrahunt corporis delectabilis: per aliū vero p̄cupiscentia oculoꝝ qua attrahunt bona tpalia. Per tertium vñ supbia vite qua attrahunt dignitates et excellētie. Ad hec enī tria sibi attrahēda su pra modū studēt mali curati clerici et plati. h **Erat** ergo p̄ctī ni. grāde z̄. q̄ detrahebāt hoiles a sa. dñi. Sic est bodie q̄ ppter mala vitā clericorū curatorū et platoꝝ: mul ti laici tā de principibus q̄ de vulgaribus retrahunt a bonis opibus et ad mala dilabunt. Greg. in pasto: a. Cō pasto: p̄b rupta gradis cōsequēs est: vt grec ad p̄cipitiū sequat̄.

* 50. dist. c.
de his vero

5 * et delitūs temporalibus. Pro panibus se locauerūt: q̄ p̄ seruāda et suste randa vita sua libēter supposuissent se seruituti hester et mardochei. vnd **He ster.** vii. dicit q̄ amā rogauit hester reginā p̄ aia sua et famelici saturati sunt. i. iudei q̄ tūc erāt pauperes et abiecti: et hester et mardocheū fuerūt elevati p̄ totū imperiū assueri. Donec sterilis pe perit plurimos. i. hierlm̄ suē iudea q̄ b̄m hebreos mō dicit sterilis: eo q̄ iudei q̄ sunt ei⁹ filiū inde sūt electi: et p̄ or bē disp̄t: pariet tñ plurimos: vt dicūt q̄ in aduentu messie quē expectant: di cūt hierlm̄ et iudeā debere replere silis isrl̄ ibidē de diuersis mūdi partib: cōgregādīs: et dicūt q̄ tūc oēs alie nationes subiūcent eis. Et q̄ multos habebat si lios infirmata est. i. roma suē romanū imperiū qd̄ vastauit iudeā et dīsp̄t iudeos: tūc debilitabīt et ad nihil deducef. Sz illud qd̄ hic dicit de partu sterilis b̄n veritatem intelligit de ec clesia que p̄mo videbas sterilis ppter paucitatē fidelīū: sed pe perit plurimos in pueris multitūdinis gentiū ad fidē. et sic exponit aplus ad Gal. iii. ca. Letare sterilis z̄. Et que multos habebat filios infirmata est. i. synagoga: vt p̄t per orbē vniuersum. Dñs mortificat. hic p̄n̄ ostēdīt b̄m dictum ionathan oīcīl. vñ p̄dicta z̄tingāt sz ex virtute diuinā qui potest mortificare viuentes: et viuiscare mortuos. i. potētes hu ius seculi deducere ad nihilū: et abiectos et ipotētes qui quis iūt mortui et descendentes ad inferos computant̄ reducere ad prosperū et potētē statū: et eodem modo exponit quod subditur: **Domin⁹** pauperē facit et dītat humiliat et subleuat: quia b̄m ipm̄ populū iudaicū quē depauperauit et humiliauit p̄ ro manos ditabit et subleuabit per regē messiā: et sic eleuabit eū de stercore vilificationis ad sedē glorie et exaltationis tēporalis. Dñi enī sunt cardines terre. In hebreo habetur: Fortes terre. Et posuit super eos orbē: qui terra tenet infimū locum: sicut in domo fundamētū. Pedes sanctorū suorū seruabīt ne ruant in culpam et inde in gehennā. Et impīi in tenebris cōticescent se in tenebris gehēne. Quia nō in fortitudine sua roborabīt vir: q̄ non potest p̄pria virtute subsistere nisi diuinā virtute sustentet. Dominū formidabūt aduersarij eius. i. omēs gentiles quos vocat omēs extra sectam iudaicā existen

les:*

a Et tunica. Tunica quā faciebat anna. i. gratia: et puer
tradebat inceptiva doctrina est: q̄ fideles pma rudimenta acci-
piunt. viii. **b** Lac vobis potū dedi nō esca. Suphumeralē vo li-
neū castitatem et trinitatē cū bonis opibus signat. Qui enī dñō
ministrare desiderat/necesse est ut caste et p̄tinēter vivat: et bo-
nis opib⁹ se exerceat. **b** Si pec-
cauerit vir tē. Nō eo mō peccat in
virū: quo peccat in deū: q̄ peccare ī
virū. **a** Tra primū leuius est tvenia-
lius. In deū dō peccare. i. a cultu ei⁹
recedere: impietat⁹ p̄tēt⁹ est: qd̄ diffi-
cilius punit⁹: et tardius remittit⁹: et cū
q̄s in virū peccat placato viro facit si-
bi deū placabile. Sed cuz q̄s in deū
peccat: q̄s orabit p eo: id est p quē si
randa sit tvenia eis q̄ in diuino pec-
cat officio: s̄ maior est pena et tardior
dūt: q̄ si dōvōl factō leserint. primū:
q̄ h̄to maior glia tāto ḡuor offesa.

Al. de ly. **b** Patris tui

a Et Ephot li. nō est tale vesti-
metū sicut ephot lūni sacerdotis: qd̄
alio noīe dicit suphumeralē. de quo
habet Ero. xviii. sed erat qd̄a vestis
linea q̄tēbant leuite in suis officiis
ministrando. **b** Et tunica par-
In hebreo habet. Et palliū pūn. **c** Et magnifi-
ca est tē. Ex quo p̄t̄ sue bonitatis
augmētum. **d** Heli autē erat se-
Hic reuertit scriptura ad describen-
dū maliciā filioz heli: q̄ patri argue-
ti nō acquererūt: sed obſtinati in mali-
cia remāserūt. et h̄ est qd̄ d̄r: **e** Et
audiuit oia tē retrahētes eū a sa-
crificiis dñi ppter predicta. **f** Et
quō dor. cū mulie. iste erāt mulie-
res q̄ ventebāt: vt purificarent post
partū: vt p̄cipit Leuit. xii. et filii he-
li sollicitabāt eas et aliq̄s decipiebāt.
g Et dixit eis tē. reprehendit eos
nimis molliter. ppter qd̄ dicit Hiero.
sup locū istū: Heli p̄ iniquitate filiorū
suo dānatus est: corripuit qd̄ē eos:
sed lenitate p̄t̄is nō auctoritate p̄t̄i-
ficis: et q̄ eos tenebat corripe. id nō
solū p̄ iniquitate filiorū: sed etiā p̄ sua
suis p̄t̄is. **h** Ut trāsgre. fa. tē
q̄ sicut dictū est p̄ malicia eoz p̄plus
terraebat a sacrificiis debitiss: et a
debita reverētia erga deum. **i** Si
pecca. vir. tē. per orones et sacri-
ficia. **k** Si autē pec. in deū tē.
q. d. remittet sibi per talia. nō q̄ tale
p̄t̄is sit simpliciter irremissibile: sed
q̄ de difficultate est remissibile: et per ta-
lē modū dicit salvator Matth. xii. c.
Qui autē dixerit dōvōl cōtra sp̄mīctm:
nō remittet ei in hoc seculo neq̄ in fu-
turo. **l** Et non au. vo. pa. sui.
Et q̄ p̄t̄ eoz obſtitio. m Quia
volū. de occi. eos tē. p̄trariū aut̄